様式第一号（第十一条第一項関係）（令元内府令15・令2内府令80・一部改正） 年月日 殿 法人の名称 代表者の氏名 移行認定申請書 一般社団法人及び一般財団法人に関する法律及び公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律の施行に伴う関係法律の整備等に関する法律第44条の規定による認定を受けたいので、同法第103条の規定に基づき、下記のとおり申請します。 記 1主たる事務所の所在場所 2従たる事務所の所在場所 3公益目的事業を行う都道府県の区域 4公益目的事業の種類及び内容 5収益事業等の内容 6認定を受けた後の法人の名称 7旧主務官庁の名称 （備考） 1用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。 23には、定款に定めがある場合にのみ記載すること。 36には、公益社団法人・公益財団法人の別を含めて記載すること。 4旧主務官庁が複数ある場合にあっては、すべての旧主務官庁を記載すること。